КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                                                                 БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от______________
	с.Тюльково
	№_______

	О внесении изменений в постановление № 65 от 29.07.2016 г. «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»»

Руководствуясь ст. 17 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «Об оплате труда работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» утвержденного постановлением администрации от 29.07.2016 г. № 65 следующие изменения:
1.1. абзац 4 раздела 1 положения изложить в новой редакции:

«Система оплаты труда работников ВУС включает месячный должностной оклад в размере 3623 рубля 00 копеек (далее-должностной оклад), персональные выплаты, выплаты стимулирующего характера.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Тюльковского сельсовета Никонирову В.В.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Тюльковский Вестник», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава сельсовета                              А.В. Кузьмин